
Uchwała nr 1151/63/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie umów pomiędzy Województwem Mazowieckim a Zwycięzcami 
Konkursu „Przez Europę z biletem Interrail” w ramach projektu CE1307 
YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród dzieci i młodzieży z obszarów 
wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej i krajowej sieci transportu 
pasażerskiego”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), w związku z  § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) oraz umowy nr 44/UMWM/07/2019/NI/IT-I/KM  
z dnia 18.07.2019 r. pomiędzy Województwem Mazowieckim a spółką KM o współpracy  
na rzecz realizacji projektu CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród dzieci  
i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej i krajowej sieci 
transportu pasażerskiego” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się na zgodę zawarcie przez Województwo Mazowieckie umów ze Zwycięzcami 
Konkursu „Przez Europę z biletem Interrail” w ramach projektu nr CE1307 YOUMOBIL 
„Promocja mobilności wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp 
do europejskiej i krajowej sieci transportu pasażerskiego”, w obszarze Programu Interreg 
Central Europe 2014 – 2020, w trzech edycjach Konkursu w latach 2019 – 2021. 
 

§ 2. 
Do podpisania umów, o których mowa w § 1, ewentualnych aneksów do tych umów  
oraz dokonywania wszelkich czynności, w tym składania oświadczeń woli związanych  
z realizacją umów, upoważnia się łącznie dwie, spośród niżej wymienionych osób: 
1) Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Katarzynę Jędruszczak – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
3) Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie umów pomiędzy Województwem Mazowieckim a Zwycięzcami Konkursu „Przez Europę z biletem Interrail” w ramach projektu CE1307 YOUMOBIL „Promocja mobilności wśród dzieci i młodzieży z obszarów wiejskich poprzez lepszy dostęp do europejskiej i kra...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


